

Westwind VØ ApS

Hawblink 4 D
7700 Thisted

CVR-nr. 39 31 72 06

Årsrapporten for 2018



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/04 2019

Klaus Suciú Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind VØ ApS Hawblink 4 D 7700 Thisted
	CVR-nr.: 39 31 72 06
	Regnskabsperiode: 1. februar - 31. december 2018
	Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Rasmus Fejerskov, formand Martin Velling Klaus Suciu Sørensen
Direktion	Klaus Suciu Sørensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive forretning med salg og udleje af sportsudstyr og beklædning samt undervisning til vand- og vindsport og naturligt med driften forbundet virksomhed samt restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 503.890, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 423.890.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, idet alle opstartsomkostninger er udgiftsført i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. december

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.482.884
Personaleomkostninger	1	-1.423.327
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		59.557
Afskrivninger		-613.778
Resultat før finansielle poster		-554.221
Finansielle indtægter	2	1.206
Finansielle omkostninger	3	-83.056
Resultat før skat		-636.071
Skat af årets resultat		132.181
Årets resultat		-503.890
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-503.890
		-503.890

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		604.238
Varebeholdninger		604.238
Udskudt skatteaktiv		132.181
Periodeafgrænsningsposter		104.506
Tilgodehavender		236.687
Likvide beholdninger		31.449
Omsætningsaktiver i alt		872.374
Aktiver i alt		872.374

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-503.890
Egenkapital	4	<u>-423.890</u>
Banker		1.077.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.253
Anden gæld		177.126
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.296.264</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.296.264</u>
Passiver i alt		<u>872.374</u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

2018

kr.

1 Personalemkostninger

Lønninger	1.336.686
Andre omkostninger til social sikring	86.641
	<u>1.423.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>

2 Finansielle indtægter

Kursreguleringer	1.206
	<u>1.206</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	83.056
	<u>83.056</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. februar 2018	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-503.890	-503.890
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-503.890</u>	<u>-423.890</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy er der givet virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i driftsmateriel og inventar samt varebeholdninger.

Bogført værdi af varebeholdning: Kr. 604.238.